
COMUNE DI CRESPADORO
(Provincia di Vicenza)

MEDAGLIA D’ARGENTO AL VALOR MILITARE

ORIGINALE

AREA CONTABILE
Ufficio: RAGIONERIA-TRIBUTI-PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 32
del 11-03-2021

Oggetto:LIQUIDAZIONE VIAGGI AL SEGRETARIO COMUNALE DOTT.SSA ZOIA
LAURA PERIODO LUGLIO - DICEMBRE 2020

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Richiamata la delibera di G.C. n. 44 del 24.06.2020 con la quale è stata approvata la convenzione
per l’utilizzazione da parte del Comune di Crespadoro della dott.ssa Zoia Laura, vicesegretario
comunale del Comune di Montebello Vicentino;

Richiamato in particolare l’art. 4 – Titolarità del rapporto e trattamento economico che prevede al
comma 4 “Stante l'assenza di mezzi pubblici di collegamento adeguati tra il due Comuni
convenzionati e contenuto in un giorno alla settimana lo spostamento, il Comune di Crespadoro
erogherà il rimborso delle spese di viaggio effettivamente sostenute e documentabili per recarsi sul
posto di lavoro, nella misura di 1/5 del prezzo della benzina”.

Vista la richiesta pervenuta al prot. comunale n. 1362 dell’08.03.2021 della dott.ssa Zoia Laura con
la quale quantifica in euro 403,20 la spesa sostenuta nel periodo luglio-dicembre 2020 per n. 30
viaggi dalla sede del Comune di Montebello Vicentino alla sede del Comune di Crespadoro, come
da prospetto allegato alla richiesta stessa;

Richiamata la determinazione n. 165 del 30.09.2020 con la quale è stato assunto il relativo
impegno di spesa n. 133/2020;

Ritenuto necessario, pertanto, provvedere alla liquidazione della somma di euro 403,20 a favore
della dott.ssa Zoia Laura;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato AREA CONTABILE n° 32 del 11-03-2021



Comune di Crespadoro

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Vista la propria competenza ai sensi del vigente Regolamento in materia di organizzazione degli
uffici e dei servizi;

DETERMINA

di liquidare a favore della dott.ssa Zoia Laura, ai sensi del comma 4 dell’art. 4 della1)
convenzione per l’utilizzazione da parte del Comune di Crespadoro dei personale del
Comune di Montebello Vicentino, la somma di euro 403,20 quale rimborso spese di viaggi
per il periodo luglio – dicembre 2020;

di dare atto che la spesa di euro 403,20 è imputata al cap. 1014 del bilancio di previsione2)
2021, conto residui, impegno n. 133 assunto con determinazione n. 165 del 30.09.2020

Il Responsabile

Cailotto Carla

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato AREA CONTABILE n° 32 del 11-03-2021


